прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,, 2Уr, ма"2025 г. Nр аа//

г. Москва

о проведении учебно-тренировочного сбора в каникулярный
период (сол) по плаванию с участием обучающихся

и тренера-преподавателя спортивной школы
(олимпийского резерва по плаванию и прыжкам

в воду имени Г.Н.П зyменщиковои ФАу мо рФ ц скА)

СогласнО Календарному плану физкультурных мероприятий

и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации

на2025 год (пункт 405) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 1 по t8 июня 2025 г, на базе спортивного цеЕтра

(п. Ватутинки) 1^lебно-тренировочный сбор в каникулярный периол (СОЛ)

по плаванию (далее - УТС) с }п{астием обучающихся и тренера-преподаватеJUI

спортивной школы (олимпийского резерва по плаванию

и прыжк.lN{ в воду имеЕи Г.Н,Прозрленuд.rковой) (далее - сшор) в количестве

1б человек согласно приложению к настоящему приказу,

2. Назначить на время проведения Утс тренера-преподавателя Сшор
ПьяновУ м.д. - начаJIьникоМ сбора, отвеТственным лицом за получение

денежных средств, ответственным за жизнь и здоровье обучающихся,

3. Начальнику спортивного центра Щудыкину и,А, организовать

размещение участников Утс, обеспечить предоставление материально-

технической базы для проведениJI учебно-тренировочных занятий

и восстановительных мероприятий согласно плану проведения Утс,
4. Начальнику продовольственной службы отдела материаJIьно-

техническою обеспечения Чепрагину С.н. оргаrплзовать питание у{астников Утс.
5. Начальнику врачебно-спортивного диспансера (имени

С.М.Белаковского) - главному врачу Нефедову к,в, организовать

медицинское обеспечение участников УТС,
б. Начальнику отдела (бlхгмтерского и нzLпогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование Утс согласно утвержденной смете,

)

7. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начЕцьника кJIуба (по спортивной работе) полковника

Пархоменко О.Н.
8. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

ВРИО НАЧАЛЬНИКА ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

.Кулрявчев

J

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от<ё4>>мм2О25г.Nр &9У

список
участников учебно-тренировочного сбора

в каникулярный период (СОЛ)

Место проведения - спортивный центр (п. Ватутинки)
Срок проведения - с 1 по 18 июня 2025 г.

м .Щолжность
Фамилия, имя, отчество

полностью
Год

рожденшl
Спорт.
звание

в качестве
кого

привлекается
i 2 4 5 6

1

Тренер-
преподаватель

Пьянова Мария

.Щмитриевна
02.03.1989

начальник
сбора

Обуlающийся
сшор

Корязин Алексей
вячеславович

16. 12.2008 i Спортсмен

_1

Обучающийся
сшор

Стыркина Анастасия
михайловна 05.05.2011 1 Спортсмен

4
Обуlающийся
сшор

Неверова Алия
Тимуровна

2з.09.2012 1 Спортсмен

5
Обучающийся
сшор

Вичкунин Владислав
Алексеевич

29.|1 .201'I 2 Спортсмен

6
Обуrающийся
сшор

Горин Максим
Александрович

15.0з.201з 2 Спортсмен

7
Обуrающийся
сшор

Рослов Альберт
станиславович

27,06.201| 2 Спортсмен

8
Обуlающийся
сшор

степанюк Никита
Андреевич

22.09,2011' 2 Спортсмен

9
Обулаюцийся
сшор

силин Семён
Евгеньевич 12.01.2011 2 Спортсмен

10.
Обучающийся
сшор

Рязанов Арсений
Андреевич

19.06.201з 2 Спортсмен

l1
Обучающийся
сшор

Селицкая Арина
Алексеевна з 0. 1 0.20 14 2

|2.
Обуrающийся
сшор

Терехова Алиса
Андреевна 28.08.20|2 2 Спортсмен

1з.
Обучающийся
сшор

Курбатова Елизавета
Андреевна

29.о7.2011 Спортсмен

2.

Спортс;r.tен

2

4

|4.
Обучающийся
сшор

Прошунина.Щиана
Маратовна

29.\|.201'4 2 Спортсмен

Обучающийся
сшор

Холяпин Фёдор
Андреевич

14.04.20|2 2 Спортсмен

16.
Обучающийся
сшор

Коновалюк Андрей
витальевич

18.0з.2012 2 Спортсмен

Резерв:

N, .Щолжность
Фамилия, имlI, отчество

полностью
Год

рождения

Спорт.
звание

в качестве кого
привлекается

1
Обучающийся
сшор

,Щанилина Павлина
Кирилловна

24.10.201'4 J Спортсмен

2
Обучающийся
сшор

Бондаренко Михаил
семенович

02.0з.2012 z Спортсмен

соколов Савелий
Сергеевич

2 Спортсмен

4
Обlлrающийся
сшор

косолапов Матвей
tr4льич

08.05.2012 2 Спортсмен

5
Обучающийся
сшор

ишекова Анастасия
михайловна

10.08.2014 3 Спортсмен

6
Обучающийся
сшор

Коломиец
Маргарита
Викторовна

29.07.20|1 J Спортсмен

7
Обучающийся
сшор

Ермоченков
Михаил Евгеньевич

Спортсмен

8
Обучающийся
сшор

Курапова Кира
максимовна

09.08.2016 1юн Спортсмен

9
Обlллающийся
сшор

Сафонова Василиса
николаевна

24.09.201'5 J Спортсмен

10,
Обучающийся
сшор

Николаев Горлей
Владиславович

2юн Спортсмен

11.
Обуrающийся
сшор

Алиев Эмин
Фаридович

22.|2.20l5 2юн Спортсмен

12,
Обучающийся
сшор

Неробов Григорий
николаевич

02,02,2016 2юн

,,I

з.
Обулающийся
сшор

l|.04.20|2

з0.12.2014 l,-''l

24.09.201'5

Спортсмен

5

13.
Обуrающийся
сшор

Пономарева Ольга
Антоновна

05.11.2016 2юн Спортсмен

14.
Обуrающийся
сшор

Куборская Мария
Борисовна

26.09.20|6 2юн Спортсмен

15.
Обуrающийся
сшор

Галочкина .Щарья
Евгеньевна

23.01 .20 1 6 бlр Спортсмен

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛЯ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивнои рАБотЕ)

.Щ.Пакетин